
 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APSKAITOJE REGISTRUOTO IR 

VALDOMO VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

 

2022 m. gruodžio    d. Nr. B1- 

Molėtai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 16 

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 1 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo 

savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2 dalimi ir 4 straipsnio 1 dalimi,  

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Perimti Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje 

registruotą ir valdomą valstybės turtą pagal priedą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės tarybai (Vilniaus g. 44, 

33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras               

 

 

Projektas 



AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn 
 

 

1. Parengto tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Tikslas – perimti Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruotą ir valdomą valstybės 

nekilnojamąjį turtą (vietinės reikšmės viešuosius kelius ir gatves) Molėtų rajono savivaldybės 

nuosavybėn.  

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimu teisinio reguliavimo nuostatos nėra nustatomos. 

3. Laukiami rezultatai: 

Priėmus sprendimą valstybės nekilnojamas turtas (vietinės reikšmės viešieji keliai ir gatvės)  

bus perduoti Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn.  

4. Lėšų poreikis ir jų šaltiniai: 

Lėšų poreikio nėra.  

5. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai. 

2022 m. birželio 28 d. įsigaliojo Lietuvos Respublikos valstybės turto perdavimo savivaldybių 

nuosavybėn įstatymo (toliau – Įstatymas) pakeitimai, reglamentuojantys valstybės turto perėmimo 

savivaldybių nuosavybėn bei savivaldybių nuosavybės teisių įregistravimo į jį Nekilnojamojo turto 

registre procesus. 

Iki Lietuvos Respublikos valstybės turto perdavimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo (toliau 

– Įstatymas) pataisų įsigaliojimo savivaldybių nuosavybėn priskirtą turtą kiekvienai savivaldybei 

perdavimo–priėmimo aktais perduodavo Lietuvos Respublikos Vyriausybės įgalioti asmenys, tačiau 

perdavimo–priėmimo aktų pasirašymas - tik formalumas, kadangi tokį turtą faktiškai valdo, prižiūri 

ir savo apskaitose apskaito savivaldybės iki perdavimo–priėmimo aktų pasirašymo, o ne valstybės 

institucijos. Siekiant sutrumpinti turto perėmimo procedūras ir mažinti administracinę naštą abiems 

pusėms, nustatytas naujas turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn proceso reguliavimas. 

Vadovaujantis nauju reguliavimu, Įstatymo 3 straipsnyje nurodytą valstybės turtą savivaldybės 

perima savivaldybių tarybų sprendimais, o ne perdavimo – priėmimo aktais. Rajono tarybų 

sprendimais perimtas savivaldybės nuosavybėn turtas - teisinis pagrindas teisės aktų nustatyta tvarka 

registruoti savivaldybių nuosavybės teises į šį turtą Nekilnojamojo turto registre. 

 

 



Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. gruodžio  d. sprendimo Nr. B1- 

priedas 

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APSKAITOJE REGISTRUOTO IR VALDOMO VALSTYBĖS TURTO, 

PERIMAMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN, SĄRAŠAS 
 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos, 

kurios balanse 

yra 

perduodamas 

objektas, 

pavadinimas 

Objekto pavadinimas ir adresas Inventorinis 

numeris 

Įsigijimo 

vertė, 

Eur 

Likutinė 

vertė  

2022-11-01, 

Eur 

Ilgis, 

km 

Unikalus Nr. Registro Nr., 

kadastro 

duomenų 

nustatymo 

data 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  

 

Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kalno g., P-1; Molėtų r. sav., Pagaluonės 

k., Kalno g. 

487261 3253,98 0 0,81 4400-5859-5863 44/2740913 

2022-04-07 

2.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

P. Cvirkos g., M-55; Molėtų r. sav., 

Molėtų m., P. Cvirkos g. 

111111 12903,93 2524,02 0,152 6298-0013-6016 90/110058 

2022-04-07 

3.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Aušros g., M-5; Molėtų r. sav., Molėtų 

m., Aušros g. 

487822 11383,61 5814,21 0,175 4400-5838-5376 44/2729094 

2022-04-07 

4.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Meistrų g., M-26; Molėtų r. sav., Molėtų 

m., Meistrų g. 

487835 5059,38 2584,12 0,2 4400-5838-5354 44/2271150 

2022-04-07 

5.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kauno skg., M-33; Molėtų r. sav., 

Molėtų m., Kauno skg. 

487841 5691,80 2915,34 0,077 6297-8012-8019 90/110012 

2022-04-07 

6.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-22, Rudesėlė–Bebrusėliai; 

Molėtų r. sav. 

487189A 5422,23 0 1,255 4400-5841-2983 44/2731605 

2022-03-09 

7.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-21, KK173–Keršėniškės; 

Molėtų r. sav. 

487188 1785,73 0 0,439 4400-5841-1853 44/2731599 

2022-03-09 

8.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-29, Mackonys–Trandiškės – 

Skroblynai; Molėtų r. sav. 

487197 11031,85 0 4,953 4400-5841-3170 44/2731613 

2022-03-10 

9.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-31, Trandiškės–Sadaniškiai; 

Molėtų r. sav., Sadaniškių k. 

487198 10476,29 0 0,533 4400-5843-2521 44/2731617 

2022-03-10 

10.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-31, Trandiškės–Sadaniškiai; 

Molėtų r. sav., Sadaniškių k. 

487200 4007,97 0 0,618 4400-5841-3204 44/2731617 

2022-03-10 

11.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-30, Migdoliškės–Sadaniškiai; 

Molėtų r. sav., Migdoliškių k. 

487199 6825,46 0 0,164 4400-5841-3191 44/2731615 

2022-03-10 



2 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

12.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-32, Trandiškės–Morozauka; 

Molėtų r. sav., Grabnioko k. 

487201 4761,95 0 0,701 4400-5841-3215 44/2731618 

2022-03-10 

13.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-17, Pakrovai–Daujotiškė; 

Molėtų r. sav. 

487184 18214,45 0 4,584 4400-5838-5808 44/2729135 

2022-03-06 

14.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Daubos akl., M-12; Molėtų r. sav., 

Molėtų m., Daubos akl. 

487825 22767,21 11628,18 0,398 4400-5838-5510 44/2729110 

2022-04-07 

15.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Sodėnų II g., M-74; Molėtų r. sav., 

Molėtų m., Sodėnų II g. 

487863 10118,76 5168,00 0,157 4400-5838-5443 44/2729102 

2022-04-07 

16.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Įvažiavimas prie Vilniaus g. 91B, Vi-2; 

Molėtų r. sav., Molėtų m. 

487874A 346,78 0 0,089 4400-5964-5482 44/2790114 

2022-10-10 

17.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Vilniaus akl. II, M-92; Molėtų r. sav., 

Molėtų m., Vilniaus akl. II 

487875 8221,49 4199,16 0,211 4400-5964-5460 44/2790113 

2022-10-10 

18.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-47A, Luokesa–Sarakiškiai– 

Lėliai; Molėtų r. sav. 

487430 8887,00 0 2,837 4400-5747-5280 44/2680079 

2021-10-05 

19.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-47B, Luokesa–Sarakiškiai– 

Lėliai; Molėtų r. sav. 

487430A 2108,20 0 0,673 4400-5747-5304 44/2680079 

2021-10-06 

20.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-47C, Luokesa–Sarakiškiai– 

Lėliai; Molėtų r. sav. 

487429A 1883,61 0 0,472 4400-5747-5291 44/2680079 

2021-10-07 

21.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-47D, Luokesa–Sarakiškiai– 

Lėliai; Molėtų r. sav. 

487429 3863,01 0 0,975 4400-5747-5276 44/2680079 

2021-10-13 

22.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-42A, Luokesa–Pašilė–

Pakryžė; Molėtų r. sav. 

487424 3229,05  0,800 4400-5747-5226 44/2680076 

2021-10-07 

23.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-43, Luokesa–Ažuluokesa; 

Molėtų r. sav. 

487425 1877,23 0 0,237 4400-5747-5215 44/2680075 

2021-10-01 

24.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-12, Miškiškiai I–Miškiškiai 

II; Molėtų r. sav. 

487368 2605,13 0 1,124 4400-5739-4537 44/2675701 

2021-09-22 

25.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-26A, Molėtai–Paluokesa– 

Gojus; Molėtų r. sav., Paluokesos k. 

487396 4405,74 0 1,117 4400-5741-0694 44/2676787 

2021-09-23 

26.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-15, Lėliai–Paduobužė; 

Molėtų r. sav. 

487373 2375,27 0 0,891 4400-5740-6416 44/2676781 

2021-09-22 

27.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-37, Kazokai–Adomaitiškiai– 

Kmeliauka; Molėtų r. sav. 

487413 2681,76 0 1,238 4400-5741-1004 44/2676803 

2021-09-30 

28.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-14, 2819–Kijėliai; Molėtų r. 

sav., Kijėlių k. 

487372 2643,45 0 0,671 4400-5732-4284 44/2672089 

2021-09-06 



3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

29.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-13A, Miškiškiai I–Kijėliai; 

Molėtų r. sav. 

487371 4597,30 0 1,223 4400-5732-1238 44/2671849 

2021-09-03 

30.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-10, Sodėnai–Kupolės g.; 

Molėtų r. sav. 

487366 4405,74 0 0,999 4400-5739-4526 44/2675700 

2021-09-22 

31.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-31, Kaulakiai–Kirneilė; 

Molėtų r. sav. 

487401 6321,28 0 3,164 4400-5732-1250 44/2671851 

2021-09-07 

32.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-20, Kairionys–Dūrių ež.; 

Molėtų r. sav. 

487385 2796,69 0 0,568 4400-5735-3065 44/2673335 

2021-09-07 

33.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-13, Kijėliai–Kairionys; 

Molėtų r. sav. 

487370 8543,31 0 2,203 4400-5732-1227 44/2671848 

2021-09-02 

34.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-45A, Raupiškis–Šiaudiškiai; 

Molėtų r. sav., Kaližų k. 

487427 733,63 0 0,303 4400-5759-9380 44/2685449 

2021-10-26 

35.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-49, Pakryžė–Kaližai; Molėtų 

r. sav., Kaližų k. 

487432 2835,00 0 0,733 4400-5734-8144 44/2673209 

2021-09-13 

36.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-18, Jaurų I–Jaurų II; Molėtų 

r. sav. 

487381 4060,94 0 1,200 4400-5732-1270 44/2671853 

2021-09-06 

37.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-11, Kijėliai–Aktapolis; 

Molėtų r. sav. 

487367 4865,47 0 1,395 4400-5732-4262 44/2672086 

2021-09-06 

38.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-01, Smilgiškiai–Inketriai; 

Molėtų r. sav. 

487351 3179,80 0 1,329 4400-5750-4660 44/2681613 

2021-10-07 

39.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-32, Kaulakiai–Pusiasalis; 

Molėtų r. sav., Kaulakių k. 

487405 5478,44 0 1,345 4400-5741-0950 44/2676801 

2021-09-24 

40.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-50B, Raupiškis–Kaližai; 

Molėtų r. sav., Kaližų k. 

487433 798,71 0 0,198 4400-5747-5262 44/2684904 

2021-10-04 

41.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-50B, Raupiškis–Kaližai; 

Molėtų r. sav., Kaližų k. 

487433A 3364,28 0 0,838 4400-5752-2226 44/2684904 

2021-10-05 

42.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-56, Papuntė–Leliūnai; Molėtų 

r. sav., Papuntės k. 

487439 2298,65 0 0,059 4400-5750-4682 44/2681615 

2021-10-09 

43.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-55, Žiūrai–Šimėnai; Molėtų r. 

sav. 

487438 5670,00 0 1,463 4400-5734-8033 44/2673199 

2021-09-16 

44.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Žalioji g., L-3; Molėtų r. sav., Luokesos 

k., Žalioji g. 

487450 459,74 0 0,121 4400-5735-2582 44/2673326 

2021-09-13 

45.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Pušyno g., L-4; Molėtų r. sav., Luokesos 

k., Pušyno g. 

487451 612,99 0 0,161 4400-5735-2602 44/2673327 

2021-09-13 



4 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

46.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Beržyno g., K-4; Molėtų r. sav., Kijėlių 

k., Beržyno g. 

487448 2413,63 0 0,502 4400-5735-2502 44/2673324 

2021-09-14 

47.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Aukštaičių g., K-2; Molėtų r. sav., 

Kijėlių k., Aukštaičių g. 

487446 842,86 0 0,221 4400-5735-1127 44/2673317 

2021-09-16 

48.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Pušynėlio g., K-1; Molėtų r. sav., Kijėlių 

k., Pušynėlio g. 

487445 2758,44 0 0,637 4400-5735-1092 44/2673316 

2021-09-14 

49.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-48, Kaližai–Rimučiai–Lėliai; 

Molėtų r. sav. 

487431 9501,08 0 2,458 4400-5734-7990 44/2673196 

2021-09-13 

50.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-02A, Pečiuliai–Inketriai; 

Molėtų r. sav., Pečiulių k. 

487353 1494,12 0 0,560 4400-5732-1192 44/2671845 

2021-09-08 

51.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-18A, Jauros I–Beriozovai; 

Molėtų r. sav. 

487383 1034,39 0 0,256 4400-5732-1281 44/2671854 

2021-09-13 

52.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-33, Kaulakiai–Jauros II; 

Molėtų r. sav. 

487406 3946,01 0 1,011 4400-5732-1262 44/2671852 

2021-09-06 

53.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-36, Morozauka–Kmeliauka–

Pagaluonė; Molėtų r. sav. 

487412 10650,40 0 2,112 4400-5734-8155 44/2673210 

2021-09-16 

54.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-17, Molėtai–Svistapolis; 

Molėtų r. sav. 

487380 1953,85 0 1,066 4400-5734-8077 44/2673202 

2021-09-13 

55.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-19, Pečiuliai–Durių ež.; 

Molėtų r. sav., Pečiulių k. 

487384 2107,09 0 0,342 4400-5741-0638 44/2676784 

2021-09-22 

56.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-57A, Kijėliai–Lėliai; Molėtų 

r. sav. 

487440 1074,84 0 0,208 4400-5747-5337 44/2680081 

2021-10-06 

57.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Žalioji g., Ž-2; Molėtų r. sav., Žiūrų k., 

Žalioji g. 

487442 1417,53 0 0,352 4400-5750-4640 44/2681611 

2021-10-07 

58.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-08, Vilijočiai–Pamiškės g.; 

Molėtų r. sav., Vilijočių k. 

487364 4635,61 0 0,858 4400-5739-1378 44/2675697 

2021-09-21 

59.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-46, Molėtai–Luokesa; Molėtų 

r. sav., Luokesos k. 

487428 2145,40 0 0,416 4400-5734-8122 44/2673207 

2021-09-14 

60.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-03, Žiūrai–Smilgiškiai–

Gilužiai; Molėtų r. sav. 

487354 4673,92 0 1,866 4400-5732-1205 44/2671846 

2021-09-02 

61.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Jaunimo g., Ž-3; Molėtų r. sav., Žiūrų k., 

Jaunimo g. 

487443 574,67 0 0,144 4400-5750-4654 44/2681612 

2021-10-07 

62.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-27, Gojus–Šeikiškė; Molėtų r. 

sav. 

487397 3409,66 0 0,844 4400-5741-0742 44/2676794 

2021-09-24 



5 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

63.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-41A, Raupiškis–Naraginė–

Pakryžė; Molėtų r. sav. 

487423 1225,95 0 0,468 4400-5747-5326 44/2680080 

2021-10-05 

64.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-50A, Raupiškis–Kaližai; 

Molėtų r. sav. 

487433B 2694,64 0 0,668 4400-5747-5259 44/2680078 

2021-10-04 

65.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Jungiamoji gatvė tarp Vingio gatvės ir 

kelio Lk31, Kr-1; Molėtų r. sav., 

Kirneilės k. 

487452 1570,78 0 0,394 4400-5735-2657 44/2673329 

2021-09-15 

66.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-57B, Kijėliai–Lėliai; Molėtų 

r. sav. 

487440A 5591,24 0 1,087 4400-5747-5348 44/2682062 

2021-10-06 

67.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-45, Raupiškis–Šiaudiškiai; 

Molėtų r. sav. 

487427A 2292,92 0 0,948 4400-5747-5248 44/2680077 

2021-10-05 

68.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Jungiamoji gatvė tarp Limino ir Klevų 

gatvės, Ž-4; Molėtų r. sav., Žiūrų k. 

487444 1111,04 0 0,272 4400-5750-4693 44/2681616 

2021-10-07 

69.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-30, Kirneilė–Bučeliškė; 

Molėtų r. sav., Kirneilės k. 

487400 2873,31 0 0,732 4400-5734-7890 44/2673192 

2021-09-10 

70.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-23, Molėtai–Ažubaliai; 

Molėtų r. sav. 

487388 606,48 0 0,126 4400-5735-3108 44/2673336 

2021-09-08 

71.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-23, Molėtai–Ažubaliai; 

Molėtų r. sav. 

487388A 1270,75 0 0,272 4400-5735-3076 44/2673336 

2021-09-08 

72.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-02, Pečiuliai–Bimbiriai; 

Molėtų r. sav. 

487352 6857,63 0 1,919 4400-5732-6124 44/2672037 

2021-09-02 

73.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-04, Žiūrai–Kazimierava; 

Molėtų r. sav. 

487357 5784,93 0 1,493 4400-5732-1216 44/2671847 

2021-09-06 

74.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-38, Degsnė–Paškonys–

Bitėnai; Molėtų r. sav. 

487415 6704,39 0 1,724 4400-5735-3132 44/2673338 

2021-09-09 

75.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-38, Degsnė–Paškonys–

Bitėnai; Molėtų r. sav. 

487416 4290,81 0 1,094 4400-5735-3121 44/2673338 

2021-09-09 

76.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-29, Šeikiškė–Golba; Molėtų 

r. sav., Golbos k. 

487399 1225,95 0 0,282 4400-5735-2713 44/2673331 

2021-09-10 

77.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-44, Luokesa–Žagarinė; 

Molėtų r. sav. 

487426 1877,23 0 0,412 4400-5734-8099 44/2673205 

2021-09-14 

78.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, Lk-42B, Luokesa–Pašilė–

Pakryžė; Molėtų r. sav. 

487424A 3551,96 0 0,881 4400-5747-5237 44/2680076 

2021-10-07 

    ___________________________________________ 


